
 

 

UCHWAŁA NR 125.2017 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 25 października 2017 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2017 r. 

 

 

 Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.) oraz na podstawie  

§ 9 pkt 2 uchwały Nr XXVIII.140.16 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 

14.12.2016 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2017 r. 

uchwala się, co następuje:  

 

  § 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 45.189,39 

zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 45.189,39 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

  § 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 45.189,39 

zł, w tym zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę 45.189,39 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
    

    

 ZARZĄD: 

 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Zofia Plewa 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Ferdynand Sańko 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 844 000,00 25 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 840 000,00 25 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

3 834 000,00 25 000,00

Organ 3 834 000,00 25 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 406 701,20 14 885,39

Szkoły podstawowe specjalne 2 000,00 14 885,39

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

0,00 14 885,39

Organ 0,00 14 885,39

852 Pomoc społeczna 16 302 591,00 3 804,00

Ośrodki wsparcia 803 661,00 3 804,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

803 077,00 3 804,00

Organ 803 077,00 3 804,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 832 311,00 1 500,00

Pozostała działalność 431 913,00 1 500,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

15 000,00 1 500,00

Organ 15 000,00 1 500,00

67 099 006,20 45 189,39Razem: 67 144 195,59

85395 433 413,00

16 500,00

16 500,00

806 881,00

806 881,00

833 811,00

14 885,39

16 306 395,00

85203 807 465,00

2 421 586,59

80102 16 885,39

14 885,39

75411 3 865 000,00

3 859 000,00

3 859 000,00

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 125.2017 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 25.10.2017 r.

Rozdział Po zmianie

3 869 000,00



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 6 296 387,00 0,00

Starostwa powiatowe 5 719 757,00 500,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 200,00 - 3 890,00

Starostwo Powiatowe 10 200,00 - 3 890,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 5 000,00 - 850,00

Starostwo Powiatowe 5 000,00 - 850,00

Wynagrodzenia bezosobowe 20 800,00 - 8 000,00

Starostwo Powiatowe 20 800,00 - 8 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 734 820,00 - 22 500,00

Starostwo Powiatowe 734 820,00 - 22 500,00

Zakup środków żywności 2 500,00 1 000,00

Starostwo Powiatowe 2 500,00 1 000,00

Zakup energii 111 303,00 32 605,00

Starostwo Powiatowe 111 303,00 32 605,00

Zakup usług remontowych 45 500,00 - 500,00

Starostwo Powiatowe 45 500,00 - 500,00

Zakup usług pozostałych 301 691,00 12 800,00

Starostwo Powiatowe 301 691,00 12 800,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 16 150,00 - 1 400,00

Starostwo Powiatowe 16 150,00 - 1 400,00

Podróże służbowe krajowe 21 300,00 - 4 000,00

Starostwo Powiatowe 21 300,00 - 4 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 35 000,00 - 4 765,00

Starostwo Powiatowe 35 000,00 - 4 765,00

4700 30 235,00

30 235,00

4410 17 300,00

17 300,00

4390 14 750,00

14 750,00

4300 314 491,00

314 491,00

4270 45 000,00

45 000,00

4260 143 908,00

143 908,00

4220 3 500,00

3 500,00

4210 712 320,00

712 320,00

4170 12 800,00

12 800,00

4140 4 150,00

4 150,00

3020 6 310,00

6 310,00

6 296 387,00

75020 5 720 257,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 125.2017 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 25.10.2017 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie



Pozostała działalność 102 200,00 - 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 - 500,00

Starostwo Powiatowe 3 000,00 - 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 912 500,00 25 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 865 000,00 25 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 169 692,00 15 000,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 169 692,00 15 000,00

Zakup usług pozostałych 56 262,00 10 000,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 56 262,00 10 000,00

Podróże służbowe krajowe 5 000,00 - 300,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 5 000,00 - 300,00

Podróże służbowe zagraniczne 78,00 300,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 78,00 300,00

Obrona cywilna 16 500,00 - 3 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 3 000,00

Starostwo Powiatowe 3 000,00 - 3 000,00

Zarządzanie kryzysowe 25 000,00 3 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 3 000,00

Starostwo Powiatowe 25 000,00 3 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 125 208,00 0,00

Nieodpłatna pomoc prawna 125 208,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 602,00 276,00

Starostwo Powiatowe 1 602,00 276,00

Zakup usług pozostałych 61 002,00 - 276,00

Starostwo Powiatowe 61 002,00 - 276,00

758 Różne rozliczenia 107 817,00 - 2 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 107 817,00 - 2 000,00

Rezerwy 107 817,00 - 2 000,00

Organ 107 817,00 - 2 000,00

4810 105 817,00

105 817,00

105 817,00

75818 105 817,00

4300 60 726,00

60 726,00

4210 1 878,00

1 878,00

125 208,00

75515 125 208,00

4210 28 000,00

28 000,00

0,00

75421 28 000,00

75414 13 500,00

4210 0,00

4420 378,00

378,00

4410 4 700,00

4 700,00

4300 66 262,00

66 262,00

4210 184 692,00

184 692,00

3 937 500,00

75411 3 890 000,00

4170 2 500,00

2 500,00

75095 101 700,00



801 Oświata i wychowanie 14 556 656,20 14 885,39

Szkoły podstawowe specjalne 1 958 168,00 14 885,39

Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 14 738,01

SOSW 6 000,00 14 738,01

Zakup usług pozostałych 18 000,00 147,38

SOSW 18 000,00 147,38

851 Ochrona zdrowia 2 211 750,00 2 000,00

Pozostała działalność 11 000,00 2 000,00

Zakup usług pozostałych 4 000,00 2 000,00

Starostwo Powiatowe 4 000,00 2 000,00

852 Pomoc społeczna 17 340 834,00 3 804,00

Ośrodki wsparcia 803 377,00 3 804,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 500,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 500,00 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 355 894,00 5 000,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 355 894,00 5 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 341,00 - 330,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 20 341,00 - 330,00

Wynagrodzenia bezosobowe 106 000,00 - 7 608,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 106 000,00 - 7 608,00

Zakup materiałów i wyposażenia 127 644,00 - 6 058,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 127 644,00 - 6 058,00

Zakup usług remontowych 5 000,00 - 3 000,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 5 000,00 - 3 000,00

Zakup usług pozostałych 38 900,00 11 000,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 38 900,00 11 000,00

Podróże służbowe krajowe 3 000,00 1 000,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 3 000,00 1 000,00

Różne opłaty i składki 2 100,00 3 300,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 2 100,00 3 300,00

4430 5 400,00

5 400,00

4410 4 000,00

4 000,00

4300 49 900,00

49 900,00

4270 2 000,00

2 000,00

4210 121 586,00

121 586,00

4170 98 392,00

98 392,00

4040 20 011,00

20 011,00

4010 360 894,00

360 894,00

3020 1 000,00

1 000,00

17 344 638,00

85203 807 181,00

4300 6 000,00

6 000,00

2 213 750,00

85195 13 000,00

4300 18 147,38

18 147,38

4240 20 738,01

20 738,01

14 571 541,59

80102 1 973 053,39



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 181 506,00 1 500,00

Pozostała działalność 893 358,00 1 500,00

Świadczenia społeczne 15 000,00 1 500,00

Starostwo Powiatowe 15 000,00 1 500,00

68 273 169,20 45 189,39Razem: 68 318 358,59

3110 16 500,00

16 500,00

3 183 006,00

85395 894 858,00


